
 

              PATVIRTINTA 

               TMM direktoriaus   

               2022-11-23 įsakymu Nr. V-113 

 

TAURAGĖS MENO MOKYKLOS DAILININKO - SCENOGRAFO  

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Pareigybės pavadinimas – Dailininkas - scenografas.  

2. Pareigybės grupė – 2. Specialistai. 

3. Pareigybės kodas – 265115. 

4. Pareigybės lygis – B. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

5.1. turėti ne žemesnį kaip aukštesnįjį išsilavinimą ar specialųjį vidurinį išsilavinimą, įgytą iki 

1995 metų;  

5.2. gebėti naudotis informacinėmis technologijomis; 

5.3. turėti kūrybinių gebėjimų, pasižymėti išradingumu;  

5.4. mokėti sisteminti informaciją, dirbti komandoje; 

5.5. būti pareigingu, sugebančiu greitai orientuotis situacijose; 

5.6. gebėti savarankiškai planuoti, bendrauti ir bendradarbiauti. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

6.1. kuria mokyklos renginių meninį apipavidalinimą;  

6.2. kuria renginių scenografiją ar renginių vedėjų kostiumų eskizus, komponuoja juos iš 

turimų variantų bei teikia kūrybinius pasiūlymus naujų detalių įsigijimui, turimo kostiumų rezervo 

atnaujinimui; 

6.3. parenka renginių meniniam apipavidalinimui būtinas medžiagas, racionaliai 

apskaičiuoja reikalingą jų kiekį; 

6.4. kuria, gamina, dekoruoja renginių atributiką ir butaforiją; 

6.5. teikia pasiūlymus ir dalyvauja  renginio vietos (scenos, salės, aikštės) apipavidalinime; 

6.6. įgyvendina specifinius projektus, susijusius su renginiais, bendradarbiauja ir 

konsultuoja koncertinių kolektyvų vadovus ir mokinius vizualiniais klausimais; 

6.7. kuria vietinių ir tarptautinių projektų, susijusių su renginiais, apipavidalinimą; 

6.8. kuria kabinetų ir  bendro naudojimo patalpų interjero dizainą: 

6.9. planuoja patalpų apstatymą; 

6.10. apipavidalina patalpų interjerą įvairių švenčių proga; 



     6.11. dalyvauja reklaminių-informacinių stendų atnaujinime. 

7. Bendradarbiauja su mokyklos administracija, mokytojais, elektriku, darbininkais ir kitais 

mokyklos darbuotojais. 

8. Prisideda prie emociškai saugios mokymos(si) aplinkos puoselėjimo, reaguoja į smurtą ir 

patyčias pagal TMM nustatytą Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarką. 

9. Vykdo kitus mokyklos direktoriaus teisėtus pavedimus. 

 

IV SKYRIUS 

 PAVALDUMAS IR ATSKAITINGUMAS 

 

10.  Dailininkas - scenografas pavaldus ir atskaitingas mokyklos direktoriui. 

11. Dailininkas - scenografas už savo pareigų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, dėl jo 

kaltės padarytą žalą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

___________________________________ 

 

Su pareigybės aprašymu susipažinau: 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 


